

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z1A355BB74

Ordine n. 089/SA/LIA56 del 24-02-2022

COI: am.fognat.65096.slv.lumar

Spett.le R.D.R. Spa

Viale Sardegna, 2
80059 Torre del Greco (NA)
PI 01262011214



RT Claudio Montesano
montesano@consac.it

Oggetto:

Intervento di manutenzione e riparazione app. elettr. ed elettromeccaniche – Ns.
rif.to seg. n. 5006/2021.

A seguito della definizione della contabilità afferente l'intervento di cui alla segnalazione in oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 1.595,26.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- Descrizione: Intervento di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche eseguiti c/o vs impianto fognario rif.to seg. n. 5006/2021;
- Ordine: n. 089/SA/LIA56/2022 del 24/02/22
- CIG: Z1A355BB74;
- COI: am.fognat.65096.slv.lumar

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 24 febbraio 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

CONTABILITA' LAVORI REPARO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO FUNZIONALE IMPIANTO FOGNARIO PORTO DI PISCIOTTA

Segnalazione		am.fognat.65096.slv.lumar		CODICE COI		Ditta incaricata	
5006 del 24/06/2021		Descrizione		RDR			
N°	Tariffa	UM	Quantità	Prezzo	Totale		
1		CAD	2	€ 71,49	€ 142,98		
2		15,00%	€ 142,98	€ 21,45	€ 21,45		
3	E.3	HH	7	€ 27,98	€ 195,86		
4		20,00%	€ 195,86	€ 39,17	€ 39,17		
5	C4	HH	7	€ 39,00	€ 273,00		
6	C.7	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00		
7	C22.a	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34		
8		a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00		
9	E.3	HH	3	€ 27,98	€ 83,94		
10	E.3	HH	3	€ 27,98	€ 83,94		
11		20,00%	€ 167,88	€ 33,58	€ 33,58		
12	C4	HH	3	€ 39,00	€ 117,00		
13	C.7	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00		
14		a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00		
				Totale imponibile	€ 1.595,26		

Firma per accettazione